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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Henning Jennifer NÖTTV NEUD U17-2 1566±58 (67)

2 Lytvyn Mariia STTTV IND U13-2 1508±39 (14)

3 Dür Julia STTV SALZ U15-1 1457±38 (16)

4 Fuchs Elina BTTV OBERP U15-1 1499±41 (-19)

5 Mitar Daniela STTTV AFUE U17-2 1487±40 (-48)

6 Maier Lena KTTV BKLR U19-1 1448±40 (-28)

7 Alexandru Dorotheea STTTV BEBU U15-2 1292±46 (25)

8 Panholzer Nicole Aolin OÖTTV FROB U17-1 1331±41 (-41)

9 Geineder Pia WTTV LENZ U15-2 1250±43 (4)

10 Kurzthaler Clara TTTV KIRB U15-1 689±60 (0)

1 Tang Vanessa WTTV NFS U13-2 1374±42 (9)

2 Meier Miriam OÖTTV FROB U13-1 1330±49 (45)

3 Pichler Sophia STTV SALZ U13-1 1321±61 (22)

4 Fuchs Julia NÖTTV NEUD U15-2 1300±49 (-22)

5 Ungerhofer Nicole TTTV KUST U19-2 1290±45 (-70)

6 Gruber Stella KTTV VELD U17-2 1012±57 (60)

7 Angerer Sofia WTTV KONT U19-1 1052±44 (-13)

8 Baumgartner Jasmin WTTV LENZ U19-1 940±57 (59)

9 Salzburger Nicola TTTV KIRB U17-2 981±46 (-75)

10 Sturmair Eva OÖTTV BACH U13-2 724±41 (-4)

1 Leopoldseder Verena OÖTTV BACH U17-1 833±69 (79)

2 Daubeck Sandra NÖTTV MATZ U15-1 835±45 (8)

3 Schultschik Stella NÖTTV ZIST U15-2 802±44 (-16)

4 Chue Jasmin Rebecca WTTV FLÖT U13-1 753±46 (-31)

5 Verzi Natascha WTTV SKLW U15-1 503±47 (57)

6 Gober Amelie WTTV KONT U17-2 586±42 (-8)

7 Krop Johanna KTTV HEGE U15-1 547±42 (-22)

8 Berger Olivia OÖTTV BACH U13-1 473±35 (19)

9 Gruber Nora STTTV IND U13-2 422±54 (-20)

10 Somodi Ema STTTV LGW U13-2 440±42 (-65)

1 Freiheim Lilly WTTV LENZ U19-1 500±59 (160)

2 Zlojutro Ana NÖTTV GUNT U13-2 458±46 (79)

3 Schalkhammer Patricia WTTV LENZ U17-2 454±41 (17)

4 Weiß Fiona Romana BTTV HALB U17-1 458±47 (25)

5 Haderer Anna OÖTTV PREG U15-1 461±35 (-35)

6 Schultschik Paula NÖTTV ZIST U10 394±38 (31)

7 Windischberger Anna-Lena NÖTTV STVG U13-2 425±38 (-87)

8 Schaubmair Lara TTTV KIRB U13-1 376±39 (-27)

9 Hermann Lara-Sophie STTTV LIGI U11 318±40 (-56)

10 Hartmann Lisa NÖTTV GUNT U15-1 163±93 (-244)

1 Pinezits Yasmin BTTV NEUDB U15-1 504±116 (-946)

2 Kapfinger Lena TTTV KIRB U13-2 342±57 (95)

3 Schlechter Sophie TTTV SCHZ U13-2 319±62 (157)

4 Gruber Lilly TTTV KIRB U13-1 313±47 (18)

5 Höfelmayer Kristina WTTV KONT U17-2 299±47 (34)

6 Heinz Lena NÖTTV GUNT U13-2 171±65 (121)

7 Wu Mia OÖTTV BIES U8 269±43 (-51)

8 Lang Cora BTTV HALB U15-1 134±72 (-710)

9 Streb Victoria NÖTTV GUNT U15-1 71±67 (-1379)

10 Kranzer Miriam OÖTTV UNWE U9 128±45 (-105)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

1 Sagawe Marc NÖTTV BAAC U21-1 1899±51 (37)

2 Waltl Kento STTV SALZ U19-1 1803±37 (36)

3 Hold Tobias STTTV KAPF U17-1 1811±40 (4)

4 Pühringer David TTTV INNS U19-2 1742±36 (18)

5 Widauer Konstantin TTTV KUST U19-2 1765±39 (-29)

6 Haberl Sebastian STTTV KAPF U17-2 1745±38 (-51)

7 Schlechter Fabian TTTV SCHZ U17-2 1566±39 (-9)

8 Hohenegger Jonas TTTV INNS U17-1 1576±41 (-16)

9 Laubreiter Noah Maris KTTV BKLR U17-1 1572±41 (-13)

Bichler Florian STTV SALZ U19-2

1 Wyss Stephan WTTV FLÖT U17-2 1803±35 (33)

2 Stift Lionel WTTV FLÖT U17-1 1773±38 (35)

3 Skerbinz Patrick NÖTTV TULL U15-2 1773±39 (34)

4 Dobretsberger Paul WTTV SKLW U17-1 1793±38 (17)

5 Dür Alexander STTV SALZ U17-1 1755±35 (12)

6 Zaric Stefan WTTV SKLW U21-1 1739±34 (-31)

7 Lucanin Stefan WTTV WPAE U21-2 1697±37 (-41)

8 Feigl Alexander NÖTTV EAMS U19-1 1682±40 (-77)

9 Nickel Florian STTTV IND U21-1 1493±50 (-1)

10 Schrödl Vinzenz WTTV MAR U17-1 1443±42 (-16)

1 Budin Matthias TTTV INNS U19-1 1700±37 (10)

2 Kindl Fabian TTTV FULP U21-1 1720±37 (-2)

3 Kahofer Anton WTTV FLÖT U17-2 1708±43 (0)

4 Petscher Simon KTTV VELD U17-1 1679±38 (-9)

5 Marek Marcel NÖTTV EAMS U19-1 1672±38 (-7)

6 Jilg-Thaler Sebastian TTTV RUM U21-2 1664±38 (0)

7 Greifeneder Elias OÖTTV BACH U15-1 1412±39 (11)

8 Chen Seung Jin WTTV LSV U13-1 1357±47 (-7)

9 Kipman Filip STTV KUCH U19-1 1315±44 (-24)

Kastl Adrian OÖTTV BIES U15-1

1 Acimovic Simon STTV SALZ U17-1 1658±58 (60)

2 Reiter David NÖTTV EAMS U17-2 1572±40 (43)

3 Sams Simon STTV SALZ U15-2 1573±41 (41)

4 Geringer Fabian NÖTTV TULL U17-2 1565±38 (11)

5 Nowak Thao NÖTTV TULL U15-1 1568±39 (8)

6 Schrödl Lorenz WTTV MAR U19-2 1559±40 (-78)

7 Kriegl-Eckel Jakob NÖTTV EAMS U19-1 1491±43 (-56)

8 Jedinger Noah TTTV RUM U21-2 1477±39 (-63)

9 Kohl-Lörting Alexander TTTV RUM U15-2 1147±66 (-3)

Graf Simon OÖTTV BRAU U19-1

1 Stift Florian NÖTTV EAMS U19-1 1523±42 (30)

2 Poppenwimmer Amir Sam WTTV LENZ U19-2 1470±38 (29)

3 Blersch Leo STTV KUCH U17-1 1518±37 (-6)

4 Reich Samuel TTTV INNS U17-1 1436±36 (20)

5 Ropp Marcel KTTV BKLR U15-1 1436±38 (-14)

6 Wildling Valentino STTTV KAPF U19-1 1395±42 (-22)

7 Kohl-Lörting Leonhard TTTV RUM U21-2 1402±42 (-29)

8 Prettner Gabriel VTTV RANK U19-1 1367±44 (-47)

9 Jedinger Marvin TTTV RUM U17-1 965±70 (-1)

Wildling Emilio STTTV KAPF U17-1
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

Gruppeneinteilung Einzel männlich

WIN Turniere Serie 1

Kapfenberg, 17./18.09.2022

1 Fellerer Finn WTTV FLÖT U17-1 1473±35 (13)

2 Gschanes Daniel WTTV LSV U13-1 1424±34 (38)

3 Schröck Lucas TTTV SCHZ U21-2 1410±37 (35)

4 Sonderegger Jakob VTTV RANK U19-1 1392±36 (-18)

5 Mravlyov Robert NÖTTV TULL U15-2 1356±39 (-31)

6 Frehsner Daniel STTTV LIZ U17-1 1335±40 (-5)

7 Toldrian Felix WTTV EDEN U17-1 1366±38 (-37)

8 Schuster Jonah TTTV RUM U19-2 1312±39 (-19)

9 Pfeifer Moritz WTTV LENZ U19-1 1285±40 (-36)

10 Ljubas Ivano OÖTTV BACH U15-2 676±39 (0)

1 Fegerl Louis NÖTTV USTO U10 1418±73 (142)

2 Jilg-Thaler Benjamin TTTV RUM U17-2 1348±39 (38)

3 Chen Sung WTTV LSV U11 1324±33 (39)

4 Szuta Filip NÖTTV NEUD U17-2 1292±37 (-22)

5 Spitzer Samuel KTTV VELD U15-1 1275±34 (0)

6 Rehberger Thomas WTTV WPAE U17-1 1302±31 (-19)

7 Wang Xiwen WTTV KONT U17-1 1264±35 (-21)

8 Himmer Mario STTV NEUM U19-1 1275±35 (-36)

9 Osina Simon KTTV LEPE U17-1 1243±37 (0)

10 Ludescher Theo VTTV KLAU U17-1 1232±36 (-62)

1 Szuta Borys NÖTTV NEUD U15-1 1261±34 (41)

2 Lörincz Krisztofer-Levente NÖTTV BAAC U17-2 1267±56 (159)

3 Weinzierl Sebastian STTV SALZ U13-2 1248±37 (16)

4 Si Alexander WTTV NFS U17-2 1310±45 (-65)

5 Grabmann Lionel OÖTTV TRAK U13-2 1230±35 (-1)

6 Mörschbacher Stefan STTTV LIZ U17-2 1208±41 (-26)

7 Csomor Bela WTTV FLÖT U13-2 1239±38 (-58)

8 Dörfler Simon WTTV MAR U19-1 1185±39 (-38)

9 Deubel Jonas WTTV SKLW U21-1 1096±66 (-36)

10 Wilder Jakob NÖTTV SIER U17-1 1210±47 (-9)

1 Sams Joshua STTV SALZ U13-1 1107±49 (78)

2 Mar-Nagy Sebö STTV KUCH U15-1 1081±46 (116)

3 Szongott Christian WTTV LENZ U15-1 1077±36 (-3)

4 Daubeck Stefan NÖTTV MATZ U17-1 1080±40 (-1)

5 Katzer Marc STTTV IND U15-2 1040±37 (1)

6 Hussak Leopold WTTV EDEN U15-2 1054±44 (-26)

7 Kriha Tobias NÖTTV SSTO U15-2 1030±41 (-40)

8 Kolbert Jan WTTV LENZ U17-1 1006±37 (-40)

9 Mayr-Toll Valentin TTTV KIRB U13-2 672±66 (46)

10 Lahr Benno BTTV NEUDB U19-1 855±55 (-106)

1 Ajdaranovic Nikola NÖTTV SVSW U17-1 1078±47 (15)

2 Chmielak Dominik TTTV REUT U15-2 1020±53 (80)

3 Chue Kevin William WTTV FLÖT U11 986±41 (10)

4 Heiglmaier Paul STTV SALZ U19-1 943±55 (127)

5 Ajdaranovic Novak NÖTTV SVSW U13-1 993±43 (-55)

6 Wagner Christoph NÖTTV NEUD U13-1 949±43 (2)

7 Purtz David WTTV LSV U13-1 928±36 (-44)

8 Jandrisic Leo NÖTTV TULL U17-1 845±48 (34)

9 Schallock Finnley WTTV LENZ U19-1 807±41 (-33)

10 Stöger Leonard STTV KUCH U19-2 818±40 (-73)
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Gruppe Platz Name LTTV Verein AK RC-Punkte

Gruppeneinteilung Einzel männlich

WIN Turniere Serie 1

Kapfenberg, 17./18.09.2022

1 Oberhuber Stephan STTV KUCH U15-2 831±66 (137)

2 Kapfinger Lennox TTTV KIRB U13-2 776±51 (69)

3 Strohschein Leo KTTV BKLR U15-1 741±39 (3)

4 Hlawa Leo STTV KUCH U15-1 690±35 (17)

5 Spannagel Octavian STTV SALZ U19-2 672±38 (1)

6 Zechner Artur STTTV DLB U13-2 672±35 (2)

7 Wilder Simon NÖTTV SIER U13-2 677±41 (-5)

8 Mayer Patrick WTTV MAR U15-2 692±37 (-22)

9 Zaunmayr Ricardo OÖTTV RITR U15-2 629±33 (-42)

10 Hansche Jonas STTTV LIZ U17-1 581±46 (-121)

1 Stangl Nicolas TTTV KIRB U15-1 723±50 (67)

2 Kezai Richard NÖTTV NEUD U15-1 737±44 (-13)

3 Deutsch Niklas STTTV GRS U13-1 662±37 (26)

4 Zhang Michael NÖTTV USTO U10 654±53 (12)

5 Schröcker Kai TTTV INNS U13-1 650±40 (1)

6 Bäcker Oskar WTTV MAR U15-2 568±48 (96)

7 Sagawe Daniel NÖTTV BAAC U15-1 633±41 (-32)

8 Zimmermann Valentin TTTV RUM U15-2 591±42 (-29)

9 Göttl Alexander STTTV IND U15-1 555±38 (-15)

10 Haslauer Jeremias NÖTTV EAMS U15-1 572±39 (-89)

1 Wurzer Simon NÖTTV EAMS U15-2 675±67 (-509)

2 Jöchlinger Maximilian NÖTTV MARK U15-1 581±47 (31)

3 Huber Valentin STTTV ATS U15-1 566±41 (37)

4 Liu Felix OÖTTV VÖLI U10 570±43 (41)

5 Kriha Jonas NÖTTV SSTO U13-2 578±42 (30)

6 Wochinger Michael STTV ATSV U19-2 555±42 (4)

7 Hackl Samuel STTTV KAPF U11 512±39 (10)

8 Tadic David STTV ABER U15-2 523±39 (-3)

9 Eppich Luca STTTV LGW U13-1 446±39 (-45)

10 Auer Maximilian WTTV MAR U19-2 362±68 (-149)

1 Theuermann Maximilian WTTV MAR U13-2 574±66 (105)

2 Plessing Paolo WTTV FLÖT U13-1 569±52 (-67)

3 Bubreg Levente TTTV REUT U15-2 446±54 (93)

4 Dietrich Florian TTTV RUM U13-1 463±43 (38)

5 Huchler Philipp VTTV LAUT U11 418±45 (40)

6 Strauss Nevio KTTV ANNA U13-1 365±41 (-6)

7 Bauer Matthias NÖTTV LASS U13-2 377±41 (-27)

8 Unterweger Raphael KTTV VÖLK U13-1 359±40 (3)

9 Laimer Jonas STTV ABER U15-1 398±41 (-55)

10 Steigenberger Michael NÖTTV STVG U13-1 285±52 (-126)

1 Heifez Daniel WTTV HAK U13-1 347±59 (122)

2 Braun Max STTV SALZ U13-2 368±44 (39)

3 Arrich Patrick KTTV VÖLK U13-2 313±43 (57)

4 Li Aiyu STTV SALZ U10 278±39 (48)

5 Miklin Theo STTV SALZ U11 278±44 (8)

6 Kuen Daniel TTTV RUM U15-1 258±39 (-26)

7 Theuermann Benjamin WTTV MAR U13-1 230±43 (-42)

8 Spanschel Jonas KTTV PAUL U10 213±38 (-7)

9 Ernhard Lucas STTV ABER U15-1 191±38 (-67)

10 Ruzin Nikita STTTV IND U11 115±63 (-220)

11 Chmielak Patrick TTTV REUT U9 28±30 (-17)
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Blatt 1ÖTTV WIN-Turniere Serie 1 am 17. und 18.9.2022

Gruppe 1 weiblich

Gruppe 1 weiblich
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Mitar Daniela STTTV  5  4 14  5

Lytvyn Mariia STTTV  7  2 16  2

Fuchs Elina BTTV  6  3 15  4

Panholzer Nicole Aolin OÖTTV  2  7 11  8

Geineder Pia WTTV  2  7 11  9

Kurzthaler Clara TTTV  0  9  9 10

Maier Lena KTTV  5  4 14  6

Dür Julia STTV  6  3 15  3

Henning Jennifer NÖTTV  9  0 18  1

Alexandru Dorotheea STTTV  3  6 12  7
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Endreihung: Gruppe 1 weiblich

 1.  Henning Jennifer (NÖTTV) U17/2

 2.  Lytvyn Mariia (STTTV) U13/2

 3.  Dür Julia (STTV) U15/1

 4.  Fuchs Elina (BTTV) U15/1

 5.  Mitar Daniela (STTTV) U17/2

 6.  Maier Lena (KTTV) U17/3

 7.  Alexandru Dorotheea (STTTV)U15/2

 8.  Panholzer Nicole Aolin (OÖTTV)U17/1

 9.  Geineder Pia (WTTV) U15/2

10.  Kurzthaler Clara (TTTV) U15/1

Gruppe 2 weiblich

Gruppe 2 weiblich
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Angerer Sofia WTTV  3  6 12  7

Baumgartner Jasmin WTTV  3  6 12  8

Gruber Stella KTTV  4  5 13  6

Sturmair Eva OÖTTV  0  9  9 10

Ungerhofer Nicole TTTV  5  4 14  5

Salzburger Nicola TTTV  1  8 10  9

Meier Miriam OÖTTV  8  1 17  2

Pichler Sophia STTV  7  2 16  3

Fuchs Julia NÖTTV  6  3 15  4

Tang Vanessa WTTV  8  1 17  1
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Endreihung: Gruppe 2 weiblich

 1.  Tang Vanessa (WTTV) U13/2

 2.  Meier Miriam (OÖTTV) U13/1

 3.  Pichler Sophia (STTV) U13/1

 4.  Fuchs Julia (NÖTTV) U15/2

 5.  Ungerhofer Nicole (TTTV) U19/1

 6.  Gruber Stella (KTTV) U17/2

 7.  Angerer Sofia (WTTV) U17/3

 8.  Baumgartner Jasmin (WTTV) U17/3

 9.  Salzburger Nicola (TTTV) U17/2

10.  Sturmair Eva (OÖTTV) U13/2



Blatt 2ÖTTV WIN-Turniere Serie 1 am 17. und 18.9.2022

Gruppe 3 weiblich

Gruppe 3 weiblich
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Verzi Natascha WTTV  4  5 13  5

Gober Amelie WTTV  4  5 13  6

Berger Olivia OÖTTV  3  6 12  8

Gruber Nora STTTV  1  8 10  9

Daubeck Sandra NÖTTV  8  1 17  2

Schultschik Stella NÖTTV  7  2 16  3

Somodi Ema STTTV  0  9  9 10

Leopoldseder Verena OÖTTV  9  0 18  1

Krop Johanna KTTV  3  6 12  7

Chue Jasmin Rebecca WTTV  6  3 15  4
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Endreihung: Gruppe 3 weiblich

 1.  Leopoldseder Verena (OÖTTV)U17/1

 2.  Daubeck Sandra (NÖTTV) U15/1

 3.  Schultschik Stella (NÖTTV) U15/2

 4.  Chue Jasmin Rebecca (WTTV)U13/1

 5.  Verzi Natascha (WTTV) U15/1

 6.  Gober Amelie (WTTV) U17/2

 7.  Krop Johanna (KTTV) U15/1

 8.  Berger Olivia (OÖTTV) U13/1

 9.  Gruber Nora (STTTV) U13/2

10.  Somodi Ema (STTTV) U13/2
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Gruppe 4 weiblich
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Zlojutro Ana NÖTTV  7  2 16  2

Schultschik Paula NÖTTV  5  4 14  6

Windischberger Anna-Lena NÖTTV  4  5 13  7

Schalkhammer Patricia WTTV  6  3 15  3

Hermann Lara-Sophie STTTV  1  8 10  9

Weiß Fiona Romana BTTV  6  3 15  4

Freiheim Lilly WTTV  8  1 17  1

Haderer Anna OÖTTV  5  4 14  5

Schaubmair Lara TTTV  3  6 12  8

Hartmann Lisa NÖTTV  0  9  9 10
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Endreihung: Gruppe 4 weiblich

 1.  Freiheim Lilly (WTTV) U17/3

 2.  Zlojutro Ana (NÖTTV) U13/2

 3.  Schalkhammer Patricia (WTTV)U17/2

 4.  Weiß Fiona Romana (BTTV) U17/1

 5.  Haderer Anna (OÖTTV) U15/1

 6.  Schultschik Paula (NÖTTV) U10

 7.  Windischberger Anna-Lena (NÖTTV)U13/2

 8.  Schaubmair Lara (TTTV) U13/1

 9.  Hermann Lara-Sophie (STTTV)U11

10.  Hartmann Lisa (NÖTTV) U15/1
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Gruppe 5 weiblich

Gruppe 5 weiblich
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Kapfinger Lena TTTV  7  2 16  2

Schlechter Sophie TTTV  7  2 16  3

Pinezits Yasmin BTTV  8  1 17  1

Streb Victoria NÖTTV  1  8 10  9

Kranzer Miriam OÖTTV  0  9  9 10

Wu Mia OÖTTV  4  5 13  7

Heinz Lena NÖTTV  4  5 13  6

Lang Cora BTTV  2  7 11  8

Höfelmayer Kristina WTTV  6  3 15  5

Gruber Lilly TTTV  6  3 15  4
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Endreihung: Gruppe 5 weiblich

 1.  Pinezits Yasmin (BTTV) U15/1

 2.  Kapfinger Lena (TTTV) U13/2

 3.  Schlechter Sophie (TTTV) U13/2

 4.  Gruber Lilly (TTTV) U13/1

 5.  Höfelmayer Kristina (WTTV) U17/2

 6.  Heinz Lena (NÖTTV) U13/2

 7.  Wu Mia (OÖTTV) U8

 8.  Lang Cora (BTTV) U15/1

 9.  Streb Victoria (NÖTTV) U15/1

10.  Kranzer Miriam (OÖTTV) U9
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Gruppe 1 männlich
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Hold Tobias STTTV  7  2 16  3

Bichler Florian STTV  0  9  0 10

Laubreiter Noah Maris KTTV  2  7 11  9 SV: 3:4

Sagawe Marc NÖTTV  9  0 18  1

Hohenegger Jonas TTTV  2  7 11  8 SV: 4:4

Pühringer David TTTV  6  3 15  4

Widauer Konstantin TTTV  5  4 14  5

Schlechter Fabian TTTV  2  7 11  7 SV: 4:3

Waltl Kento STTV  8  1 17  2

Haberl Sebastian STTTV  4  5 13  6
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Endreihung: Gruppe 1 männlich

 1.  Sagawe Marc (NÖTTV) U19/2

 2.  Waltl Kento (STTV) U17/3

 3.  Hold Tobias (STTTV) U17/1

 4.  Pühringer David (TTTV) U19/1

 5.  Widauer Konstantin (TTTV) U19/1

 6.  Haberl Sebastian (STTTV) U17/2

 7.  Schlechter Fabian (TTTV) U17/2

 8.  Hohenegger Jonas (TTTV) U17/1

 9.  Laubreiter Noah Maris (KTTV)U17/1

10.  Bichler Florian (STTV) U19/1
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Gruppe 2 männlich

Gruppe 2 männlich
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Dobretsberger Paul WTTV  7  2 16  4 SV: 3:5

Schrödl Vinzenz WTTV  0  9  9 10

Wyss Stephan WTTV  8  1 17  1

Lucanin Stefan WTTV  3  6 12  7

Skerbinz Patrick NÖTTV  7  2 16  3 SV: 5:4

Feigl Alexander NÖTTV  2  7 11  8

Nickel Florian STTTV  1  8 10  9

Stift Lionel WTTV  7  2 16  2 SV: 4:3

Dür Alexander STTV  6  3 15  5

Zaric Stefan WTTV  4  5 13  6
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Endreihung: Gruppe 2 männlich

 1.  Wyss Stephan (WTTV) U17/2

 2.  Stift Lionel (WTTV) U17/1

 3.  Skerbinz Patrick (NÖTTV) U15/2

 4.  Dobretsberger Paul (WTTV) U17/1

 5.  Dür Alexander (STTV) U17/1

 6.  Zaric Stefan (WTTV) U19/2

 7.  Lucanin Stefan (WTTV) U21/3

 8.  Feigl Alexander (NÖTTV) U17/3

 9.  Nickel Florian (STTTV) U19/2

10.  Schrödl Vinzenz (WTTV) U17/1

Gruppe 3 männlich

Gruppe 3 männlich
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Chen Seung Jin WTTV  2  7 11  8

Kipman Filip STTV  1  8 10  9

Greifeneder Elias OÖTTV  3  6 12  7

Marek Marcel NÖTTV  6  3 15  5 SV: 5:5

Budin Matthias TTTV  7  2 16  1 SV: 5:4

Kindl Fabian TTTV  7  2 16  2 SV: 5:5

Jilg-Thaler Sebastian TTTV  6  3 15  6 SV: 3:5

Kastl Adrian OÖTTV  0  9  0 10

Petscher Simon KTTV  6  3 15  4 SV: 5:3

Kahofer Anton WTTV  7  2 16  3 SV: 4:5
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Endreihung: Gruppe 3 männlich

 1.  Budin Matthias (TTTV) U17/3

 2.  Kindl Fabian (TTTV) U19/2

 3.  Kahofer Anton (WTTV) U17/2

 4.  Petscher Simon (KTTV) U17/1

 5.  Marek Marcel (NÖTTV) U17/3

 6.  Jilg-Thaler Sebastian (TTTV) U21/3

 7.  Greifeneder Elias (OÖTTV) U15/1

 8.  Chen Seung Jin (WTTV) U13/1

 9.  Kipman Filip (STTV) U17/3

10.  Kastl Adrian (OÖTTV) U15/1
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Gruppe 4 männlich

Gruppe 4 männlich

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

2:3 

3:2 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

3:0²

0:3²

3:1 

1:3 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:1 

1:3 

0:3²

3:0²

0:3²

3:0²

0:3²

3:0²

0:3²

3:0²

0:3²

3:0²

2:3 

3:2 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:0²

0:3²

2:3 

3:2 

0:3 

3:0 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:2 

2:3 

3:0 

0:3 

1:3 

3:1 

3:2 

2:3 

3:0²

0:3²

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 0:3 

3:0 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

2:3 

3:2 3:0²

0:3²

3:0 

0:3 

3:1 

1:3 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

0:3 

3:0 

Jedinger Noah TTTV  2  7 11  8

Sams Simon STTV  7  2 16  3

Graf Simon OÖTTV  0  9  0 10

Schrödl Lorenz WTTV  4  5 13  6

Kriegl-Eckel Jakob NÖTTV  3  6 12  7

Reiter David NÖTTV  7  2 16  2

Geringer Fabian NÖTTV  6  3 15  4

Nowak Thao NÖTTV  6  3 15  5

Acimovic Simon STTV  9  0 18  1

Kohl-Lörting Alexander TTTV  1  8 10  9
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Endreihung: Gruppe 4 männlich

 1.  Acimovic Simon (STTV) U17/1

 2.  Reiter David (NÖTTV) U17/2

 3.  Sams Simon (STTV) U15/2

 4.  Geringer Fabian (NÖTTV) U17/2

 5.  Nowak Thao (NÖTTV) U15/1

 6.  Schrödl Lorenz (WTTV) U19/1

 7.  Kriegl-Eckel Jakob (NÖTTV) U17/3

 8.  Jedinger Noah (TTTV) U21/3

 9.  Kohl-Lörting Alexander (TTTV)U15/2

10.  Graf Simon (OÖTTV) U17/3
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Gruppe 5 männlich
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Jedinger Marvin TTTV  1  8 10  9

Reich Samuel TTTV  6  3 15  4

Wildling Valentino STTTV  4  5 13  6

Prettner Gabriel VTTV  3  6 12  8

Ropp Marcel KTTV  5  4 14  5

Blersch Leo STTV  7  2 16  3

Stift Florian NÖTTV  8  1 17  1

Wildling Emilio STTTV  0  9  0 10

Poppenwimmer Amir Sam WTTV  7  2 16  2

Kohl-Lörting Leonhard TTTV  4  5 13  7
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Endreihung: Gruppe 5 männlich

 1.  Stift Florian (NÖTTV) U17/3

 2.  Poppenwimmer Amir Sam (WTTV)U19/1

 3.  Blersch Leo (STTV) U17/1

 4.  Reich Samuel (TTTV) U17/1

 5.  Ropp Marcel (KTTV) U15/1

 6.  Wildling Valentino (STTTV) U17/3

 7.  Kohl-Lörting Leonhard (TTTV)U21/3

 8.  Prettner Gabriel (VTTV) U17/3

 9.  Jedinger Marvin (TTTV) U17/1

10.  Wildling Emilio (STTTV) U17/1
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Gruppe 6 männlich

Gruppe 6 männlich
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Toldrian Felix WTTV  4  5 13  7 SV: 3:4

Pfeifer Moritz WTTV  2  7 11  9

Gschanes Daniel WTTV  8  1 17  2

Schuster Jonah TTTV  3  6 12  8
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Frehsner Daniel STTTV  4  5 13  6 SV: 3:3

Schröck Lucas TTTV  7  2 16  3
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Mravlyov Robert NÖTTV  4  5 13  5 SV: 4:3

Fellerer Finn WTTV  8  1 17  1
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Endreihung: Gruppe 6 männlich

 1.  Fellerer Finn (WTTV) U17/1

 2.  Gschanes Daniel (WTTV) U13/1

 3.  Schröck Lucas (TTTV) U21/3

 4.  Sonderegger Jakob (VTTV) U17/3

 5.  Mravlyov Robert (NÖTTV) U15/2

 6.  Frehsner Daniel (STTTV) U17/1

 7.  Toldrian Felix (WTTV) U17/1

 8.  Schuster Jonah (TTTV) U19/1

 9.  Pfeifer Moritz (WTTV) U17/3

10.  Ljubas Ivano (OÖTTV) U15/2

Gruppe 7 männlich
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Chen Sung WTTV  7  2 16  3

Wang Xiwen WTTV  3  6 12  7

Osina Simon KTTV  3  6 12  9

Himmer Mario STTV  3  6 12  8

Fegerl Louis NÖTTV  9  0 18  1

Szuta Filip NÖTTV  4  5 13  4

Jilg-Thaler Benjamin TTTV  7  2 16  2

Spitzer Samuel KTTV  4  5 13  5

Ludescher Theo VTTV  1  8 10 10

Rehberger Thomas WTTV  4  5 13  6
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Endreihung: Gruppe 7 männlich

 1.  Fegerl Louis (NÖTTV) U10

 2.  Jilg-Thaler Benjamin (TTTV) U17/2

 3.  Chen Sung (WTTV) U11

 4.  Szuta Filip (NÖTTV) U17/2

 5.  Spitzer Samuel (KTTV) U15/1

 6.  Rehberger Thomas (WTTV) U17/1

 7.  Wang Xiwen (WTTV) U17/1

 8.  Himmer Mario (STTV) U17/3

 9.  Osina Simon (KTTV) U17/1

10.  Ludescher Theo (VTTV) U17/1
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Gruppe 8 männlich

Gruppe 8 männlich
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Deubel Jonas WTTV  2  7 11  9

Dörfler Simon WTTV  3  6 12  8

Si Alexander WTTV  6  3 15  4

Mörschbacher Stefan STTTV  4  5 13  6

Szuta Borys NÖTTV  7  2 16  1

Wilder Jakob NÖTTV  1  8  4 10

Lörincz Krisztofer-Levente NÖTTV  7  2 16  2

Weinzierl Sebastian STTV  6  3 15  3

Grabmann Lionel OÖTTV  5  4 14  5

Csomor Bela WTTV  4  5 13  7
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Endreihung: Gruppe 8 männlich

 1.  Szuta Borys (NÖTTV) U15/1

 2.  Lörincz Krisztofer-Levente (NÖTTV)U17/2

 3.  Weinzierl Sebastian (STTV) U13/2

 4.  Si Alexander (WTTV) U17/2

 5.  Grabmann Lionel (OÖTTV) U13/2

 6.  Mörschbacher Stefan (STTTV)U17/2

 7.  Csomor Bela (WTTV) U13/2

 8.  Dörfler Simon (WTTV) U17/3

 9.  Deubel Jonas (WTTV) U19/2

10.  Wilder Jakob (NÖTTV) U17/1

Gruppe 9 männlich
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Kolbert Jan WTTV  3  6 12  8

Szongott Christian WTTV  6  3 15  3

Sams Joshua STTV  8  1 17  1

Katzer Marc STTTV  5  4 14  5

Daubeck Stefan NÖTTV  6  3 15  4

Kriha Tobias NÖTTV  4  5 13  7

Lahr Benno BTTV  0  9  9 10

Mar-Nagy Sebö STTV  7  2 16  2

Mayr-Toll Valentin TTTV  1  8 10  9

Hussak Leopold WTTV  5  4 14  6
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Endreihung: Gruppe 9 männlich

 1.  Sams Joshua (STTV) U13/1

 2.  Mar-Nagy Sebö (STTV) U15/1

 3.  Szongott Christian (WTTV) U15/1

 4.  Daubeck Stefan (NÖTTV) U17/1

 5.  Katzer Marc (STTTV) U15/2

 6.  Hussak Leopold (WTTV) U15/2

 7.  Kriha Tobias (NÖTTV) U15/2

 8.  Kolbert Jan (WTTV) U17/1

 9.  Mayr-Toll Valentin (TTTV) U13/2

10.  Lahr Benno (BTTV) U17/3
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Gruppe 10 männlich

Gruppe 10 männlich
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Ajdaranovic Novak NÖTTV  5  4 14  5

Wagner Christoph NÖTTV  5  4 14  6

Heiglmaier Paul STTV  6  3 15  4

Jandrisic Leo NÖTTV  3  6 12  8

Schallock Finnley WTTV  1  8 10  9

Purtz David WTTV  3  6 12  7

Chue Kevin William WTTV  6  3 15  3

Stöger Leonard STTV  0  9  9 10

Chmielak Dominik TTTV  8  1 17  2

Ajdaranovic Nikola NÖTTV  8  1 17  1
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Endreihung: Gruppe 10 männlich

 1.  Ajdaranovic Nikola (NÖTTV) U17/1

 2.  Chmielak Dominik (TTTV) U15/2

 3.  Chue Kevin William (WTTV) U11

 4.  Heiglmaier Paul (STTV) U17/3

 5.  Ajdaranovic Novak (NÖTTV) U13/1

 6.  Wagner Christoph (NÖTTV) U13/1

 7.  Purtz David (WTTV) U13/1

 8.  Jandrisic Leo (NÖTTV) U17/1

 9.  Schallock Finnley (WTTV) U17/3

10.  Stöger Leonard (STTV) U19/1
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Hlawa Leo STTV  5  4 14  4

Spannagel Octavian STTV  4  5 13  5

Zechner Artur STTTV  4  5 13  6

Zaunmayr Ricardo OÖTTV  1  8 10  9

Kapfinger Lennox TTTV  8  1 17  2

Strohschein Leo KTTV  6  3 15  3

Wilder Simon NÖTTV  4  5 13  7

Hansche Jonas STTTV  0  9  9 10

Mayer Patrick WTTV  4  5 13  8

Oberhuber Stephan STTV  9  0 18  1
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Endreihung: Gruppe 11 männlich

 1.  Oberhuber Stephan (STTV) U15/2

 2.  Kapfinger Lennox (TTTV) U13/2

 3.  Strohschein Leo (KTTV) U15/1

 4.  Hlawa Leo (STTV) U15/1

 5.  Spannagel Octavian (STTV) U19/1

 6.  Zechner Artur (STTTV) U13/2

 7.  Wilder Simon (NÖTTV) U13/2

 8.  Mayer Patrick (WTTV) U15/2

 9.  Zaunmayr Ricardo (OÖTTV) U15/2

10.  Hansche Jonas (STTTV) U17/1
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Gruppe 12 männlich

Gruppe 12 männlich
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Zhang Michael NÖTTV  5  4 14  4

Sagawe Daniel NÖTTV  4  5 13  7

Deutsch Niklas STTTV  6  3 15  3

Haslauer Jeremias NÖTTV  1  8 10 10

Schröcker Kai TTTV  5  4 14  5

Zimmermann Valentin TTTV  3  6 12  8

Stangl Nicolas TTTV  8  1 17  1

Göttl Alexander STTTV  2  7 11  9

Bäcker Oskar WTTV  4  5 13  6

Kezai Richard NÖTTV  7  2 16  2
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Endreihung: Gruppe 12 männlich

 1.  Stangl Nicolas (TTTV) U15/1

 2.  Kezai Richard (NÖTTV) U15/1

 3.  Deutsch Niklas (STTTV) U13/1

 4.  Zhang Michael (NÖTTV) U10

 5.  Schröcker Kai (TTTV) U13/1

 6.  Bäcker Oskar (WTTV) U15/2

 7.  Sagawe Daniel (NÖTTV) U15/1

 8.  Zimmermann Valentin (TTTV) U15/2

 9.  Göttl Alexander (STTTV) U15/1

10.  Haslauer Jeremias (NÖTTV) U15/1

Gruppe 13 männlich

Gruppe 13 männlich
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Kriha Jonas NÖTTV  6  3 15  5

Wurzer Simon NÖTTV  7  2 16  1

Tadic David STTV  4  5 13  8

Auer Maximilian WTTV  0  9  9 10

Eppich Luca STTTV  1  8 10  9

Huber Valentin STTTV  6  3 15  3 SV: 3:3

Hackl Samuel STTTV  4  5 13  7

Wochinger Michael STTV  5  4 14  6

Liu Felix OÖTTV  6  3 15  4 SV: 3:5

Jöchlinger Maximilian NÖTTV  6  3 15  2 SV: 5:3
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Endreihung: Gruppe 13 männlich

 1.  Wurzer Simon (NÖTTV) U15/2

 2.  Jöchlinger Maximilian (NÖTTV)U15/1

 3.  Huber Valentin (STTTV) U15/1

 4.  Liu Felix (OÖTTV) U10

 5.  Kriha Jonas (NÖTTV) U13/2

 6.  Wochinger Michael (STTV) U19/1

 7.  Hackl Samuel (STTTV) U11

 8.  Tadic David (STTV) U15/2

 9.  Eppich Luca (STTTV) U13/1

10.  Auer Maximilian (WTTV) U19/1



Blatt 10ÖTTV WIN-Turniere Serie 1 am 17. und 18.9.2022

Gruppe 14 männlich

Gruppe 14 männlich
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Plessing Paolo WTTV  7  2 16  2

Bauer Matthias NÖTTV  3  6 12  7

Dietrich Florian TTTV  6  3 15  4

Huchler Philipp VTTV  5  4 14  5

Strauss Nevio KTTV  3  6 12  6

Unterweger Raphael KTTV  3  6 12  8

Laimer Jonas STTV  3  6 12  9

Bubreg Levente TTTV  6  3 15  3

Steigenberger Michael NÖTTV  0  9  9 10

Theuermann Maximilian WTTV  9  0 18  1
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Endreihung: Gruppe 14 männlich

 1.  Theuermann Maximilian (WTTV)U13/2

 2.  Plessing Paolo (WTTV) U13/1

 3.  Bubreg Levente (TTTV) U15/2

 4.  Dietrich Florian (TTTV) U13/1

 5.  Huchler Philipp (VTTV) U11

 6.  Strauss Nevio (KTTV) U13/1

 7.  Bauer Matthias (NÖTTV) U13/2

 8.  Unterweger Raphael (KTTV) U13/1

 9.  Laimer Jonas (STTV) U15/1

10.  Steigenberger Michael (NÖTTV)U13/1

Gruppe 15 männlich

Gruppe 15 männlich
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Ruzin Nikita STTTV  1  9 11 10

Ernhard Lucas STTV  2  8 12  9

Braun Max STTV  9  1 19  2

Miklin Theo STTV  6  4 16  5

Li Aiyu STTV  7  3 17  4

Kuen Daniel TTTV  5  5 15  6

Heifez Daniel WTTV  9  1 19  1

Arrich Patrick KTTV  8  2 18  3

Spanschel Jonas KTTV  4  6 14  8

Theuermann Benjamin WTTV  4  6 14  7

Chmielak Patrick TTTV  0 10 10 11
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Endreihung: Gruppe 15 männlich

 1.  Heifez Daniel (WTTV) U13/1

 2.  Braun Max (STTV) U13/2

 3.  Arrich Patrick (KTTV) U13/2

 4.  Li Aiyu (STTV) U10

 5.  Miklin Theo (STTV) U11

 6.  Kuen Daniel (TTTV) U15/1

 7.  Theuermann Benjamin (WTTV)U13/1

 8.  Spanschel Jonas (KTTV) U10

 9.  Ernhard Lucas (STTV) U15/1

10.  Ruzin Nikita (STTTV) U11

11.  Chmielak Patrick (TTTV) U9


